[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» апреля 2014 года                                                                            № 20

О признании утратившим

силу нормативно-правового

акта

              В соответствии с ч.6 ст.15 Федерального закона от 2 марта 2007г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу ст.13.2 Закона Смоленской области от 29 ноября 2007г. № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»

               Администрация   п о с т а н о в л я е т:

   1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 28.11.2013г. № 80 ««Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений,представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района

 Смоленской области
                                       О.П. Антипова